
KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

ES 100 

Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 6/2025

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

ES 100

Jelikož se množí požadavky na řešení aktiv-

ní bezpečnosti formou automatického hlášení 

po zmáčknutí tlačítka, rozhodli jsme se náš sor-

timent doplnit o tzv. emergenční, nebo chcete-li 

nouzové, tlačítko.

To tedy může aktivovat hlášení, podle toho, v jaké 

technologii a k jakému výrobku je připojen. Dá se 

tak zapojit k rozhlasové ústředně řady JPA 1xx5, 

1xx6, k modulu audiopaměti JDM 50 a také samo-

zřejmě v technologii Dexon  IP Audio k terminálu 

logických vstupů výstupů ILT 1320.

Jdeo jednoduchý výrobek se stříbrným panelem, 

s českým a anglickým popiskem, jež obsahuje 

spínač s vyvedeným rozpínacím i spínacím kon-

taktem. Aby bylo zabráněno nechtěnému sepnu-

tí, ať už při údržbě, nebo vandalství, je spínač 

umístěn pod plexi krytem, který je potřeba před 

zmáčknutím, otevřít.

Nouzové tlačítko je záměrně zřetelné, protože 

sepředpokládá jeho použití v krizových situacích 

ve školách, průmyslu, hotelnictví, administrativě 

a dalších místech s větším výskytem lidí.

Nouzové tlačítko 

Technická data

- nearetovaná mechanika spínače
-  samotný spínač pod otvíratelným plexi krytem, před zmáčknutím 

je potřeba kryt otevřít
- vyveden spínací (NO) i rozpínací (NC) kontakt
- zřetelné provedení
- varovný popis v češtině a angličtině 
- šroubovací připojovací svorkovnice
-  čelní panel v praktickém elegantním stříbrném provedeníz kartá-

čovaného hliníku
- vhodná montáž přímo do příčky, nebo nábytku
- včetně instalační krabice pro montáže od zdi
- rozměry instanční krabice 120 × 68 × 40 mm
- rozměry zesilovače 120 x 74 x 44 mm
- zastavěná hloubka 25 mm
- hmotnost 0,1 kg
Kat. č.: 12 265 ks


